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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 225.50 m?

Powierzchnia uzytkowa 106.50 m?

Powierzchnia zabudowy 115.50 m?

Powierzchnia dachu 176.50 m?

Kubatura 458 m?

o Wymiary budynku 10.60 x 10.90 m

: - Kat nachylenia 35°

Ao ”“”a‘”"“ L i Wysokosé budynku 8.20 m
Wymiary dzialki 18.60 x 18.90 m

Opis projektu

Projekt domu Aksel jest ciekawa propozycja dl a 0séb poszukujacych domu z
dwuspadowym dachem o tradycyjnej i nieskomplikowanej bryle. Dom zostat
zaprojektowany z mysla o 4-5 osobowej rodzinie. Zwarta bryta i dwuspadowy
dach obnizaja koszty budowy i eksploatacji budynku. Na parterze domu
znajduje sie salon potaczony z jadalnia i kuchnia, schowek umieszony pod
schodami, tazienka oraz pokgj, ktory moze stuzy¢ takze jako gabinet. Salon
posiada kominek oraz wyjscie na taras. Z wiatrotapu dostepny jest garaz,
ktory prowadzi do kottowni. Kotlownia ze wzgledu na swoje wymiary
umozliwia instalacje piec...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 85.60 m?
Wiatrolap

Kotlownia*
Hol
tazienka
Pokoj
Kuchnia
Salon
Schowek*
Schody

Garaz*

Pietro 59.20 m?
Korytarz

tazienka
Schowek*
Garderoba*
Sypialnia
Sypialnia
Garderoba*
Garderoba*

Sypialnia
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5.40 m?
7.50 m?
6.00 m?
3.30 m?
8.20 m?
6.60 m?
25.70 m2
1.40 m?
4.40 m?
17.10 m?

6.90 m?
6.90 m?
2.10 m?
2.40 m?
9.70 m?
10.50 m?
2.40 m?
2.40 m?
13.00 m?



